
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS KERNAV?S G., ŠNIPIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 65 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

950 €  (14.62 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
65.00 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
3

Kaina: 950 € (14.62 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2013
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Telefono
linija, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Televizorius

Papildoma informacija

Gyvūnams draugiškas 3 kambarių butas su balkonu ir požeminiu parkingu

Gyvūnams draugiškas, pilnai įrengtas 3 kambarių butas su požeminiu parkingu ir balkonu Šnipiškėse, Kernavės g.
88 – jau paruoštas jūsų įsikėlimui!

Šis 65 m² butas trečiame aukšte iš penkių – puikus pasirinkimas tiems, kurie ieško komforto miesto centre. Pilna
buitinė technika (indaplovė, skalbyklė su džiovykle), moderni virtuvė, šviesi svetainė ir du atskiri kambariai.



Šildymas reguliuojamas, parkingas – požeminis. Galima įsikelti iš karto.

Pagrindinė informacija:

Adresas: Kernavės g. 88, Šnipiškės, Vilnius

Plotas: 65 m²

Kambariai: 3 (svetainė + 2 miegamieji)

Aukštas: 3/5

Balkonas: taip

Požeminis parkingas: yra

Sanmazgas: dušas, WC

Buitinė technika: skalbyklė, džiovyklė, indaplovė, viryklė, šaldytuvas

Baldai: visi reikalingi baldai – įsikeliate be rūpesčių

Šildymas: centrinis su individualia apskaita (reguliuojamas)

Internetas/TV: įvesta infrastruktūra (reikia tik paslaugos)



Lokacija:

Rami vieta Šnipiškių širdyje – Kernavės gatvė tarp Žalgirio ir Lvivo g.

Netoliese: Ozas, Akropolis, VCUP, Twinsbet arena, Compensa salė

Viešasis transportas: artimiausios stotelės – „Šnipiškių“, „Lvivo“, „Žalgirio“ (5 min. pėsčiomis)

Neries krantinė vos už kelių minučių – puiki vieta pasivaikščiojimams, sportui, augintiniui

Iki Senamiesčio ar Katedros aikštės – ~15 min pėsčiomis

Aplink gausu kavinių, sporto klubų, darželių, verslo centrų

Nuomos sąlygos:

Kaina: 900 €/mėn + komunaliniai mokesčiai

Užstatas: 1 mėnesio nuoma

Minimalus laikotarpis: 12mėn

Įsikelti galima: iš karto



Gyvūnai: laukiami (šuo, katinas – problemų nėra)

Skambinkite jums patogiu laiku ir atvykite į apžiūrą +37063941006

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 639 41006
Susisiekti el.paštu: deimantas.montvila@vilniausturtas.lt




